
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 25 апреля 2018 г. № 450 «О создании 

комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, 
строительство (реконструкция) которого осуществлялась с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах 
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением 
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва 
от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
в структурных подразделениях администрации муниципального образования 
Темрюкский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 25 апреля 2018 г. № 450 «О создании комиссии по 
осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, строительство 
(реконструкция) которого осуществлялась с привлечением средств 
материнского (семейного) капитала» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение);

2) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6 . Контроль за выполнением постановления «О создании комиссии по 

осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, строительство 
(реконструкция) которого осуществлялась с привлечением средств 
материнского (семейного) капитала» возложить на заместителя главы 
муниципального образования Темрюкский район Мануйлову С.А.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 2 июня 2022 г. № 818 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Темрюкский район от 25 апреля 2018 года № 450 «О создании 
комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства, 
строительство (реконструкция) которого осуществлялась с привлечением 
средств материнского (семейного) капитала».



2

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать постановление «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 
25 апреля 2018 г. № 450 «О создании комиссии по осмотру объекта 
индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) 
которого осуществлялась с привлечением средств материнского (семейного) 
капитала» в официальном периодическом печатном издании органов местного 
самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Тамань» и 
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ж/
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район 
от 25 апреля 2018 г. № 450 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Темрюкский район 
от<Жс4Ж № )

СОСТАВ
комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного 

строительства, строительство (реконструкция) которого осуществлено с 
привлечение средств материнского (семейного) капитала

Мануйлова
Светлана Анатольевна

- заместитель главы 
образования Темрюкский 
комиссии;

муниципального 
район, председатель

Андрусенко
Алексей Сергеевич

- начальник управления архитектуры и 
градостроительства, главный архитектор 
администрации муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
комиссии;

Никитина
Татьяна Владимировна

- начальник отдела градостроительства 
муниципального казенного учреждения 
«Архитектурный центр» муниципального 
образования Темрюкский район, секретарь 
комиссии.



2

Члены комиссии:

Орел
Тамара Николаевна

- главный специалист отдела территориального 
планирования муниципального казенного 
учреждения «Архитектурный центр»
муниципального образования Темрюкский район 
(по согласованию);

Пехотин
Алексей Николаевич

- начальник управления капитального 
строительства и топливно-энергетического 
комплекса администрации муниципального 
образования Темрюкский район;

Сейтейгеев
Евгений Валерьевич

- главный специалист управления капитального 
строительства и топливно-энергетического 
комплекса администрации муниципального 
образования Темрюкский район;

Шаламбар
Ангелина Валикоевна

- главный специалист отдела градостроительства 
Муниципального казенного учреждения 
«Архитектурный центр» муниципального 
образования Темрюкский район (по 
согласованию);

Шевченко
Маргарита Вадимовна

- главный специалист отдела градостроительства 
Муниципального казенного учреждения
«Архитектурный центр» муниципального 
образования Темрюкский район (по
согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район

IlliУ 1 С.А. Мануйлова


